A126-GB4444S BOLSA P/REGALO PEQ UNICOLOR 24 PZA $338 0% $8.112

A126-GB2222M BOLSA P/REGALO HORIZONTAL MEDIANA 24 PZA $500 0% $12.000

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$374.316
$0
$71.120
$0

$445.436

SON: CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

E565-60 TIRALINEAS 0,5MM (BOLIGRAFO MARACADOR) 2 SET $3.300 0% $6.600

MP-1922 PORTA MINA 20 CLIP METALICO 2 DOC $3.600 0% $7.200

CHP-6 LAPIZ CARBONCILLO (SUAVE,MEDIO,DURO) 12 SET $780 0% $9.360

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$374.316
$0
$71.120
$0

$445.436

SON: CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL